1. GODINA DIPLOMSKOG STUDIJA
	Dan
	Od
	Do
	Kolegij
	Nastavnik (prezime, ime)
	Godina
	Dvorana

	1-pon
	10:00
	12:00
	Metodologija znanstvenog istraživanja
	Lončar Ivana
	1
	SK-011

	1-pon
	12:00
	14:00
	Semantika i leksikologija
	Martínez Vicente Alejandro
	1
	SK-202

	2-uto
	8:00
	10:00
	Književno prevođenje
	Jurišić Patricia
	1
	SK-202

	2-uto
	14:00
	16:00
	Književni seminar
	Lovrinović Vedrana
	1
	SK-203

	3-sri
	14:00
	16:00
	Varijante španjolskog jezika
	Kapović Marko
	1
	SK-136

	4-čet
	8:00
	10:00
	Baskijski jezik I
	 Vuletić Nikola
	2/3/1/2
	SK-202

	5-pet
	10:00
	12:00
	Španjolska književnost III
	Stjepović Stijepo
	1
	SK-202



2. GODINA DIPLOMSKOG STUDIJA
	Dan
	Od
	Do
	Kolegij
	Nastavnik (prezime, ime)
	Godina
	Dvorana

	2-uto
	10:00
	12:00
	Leksikografija
	Lončar Ivana
	2
	SK-011

	2-uto
	12:00
	14:00
	Audiovizualno prevođenje
	Zovko Ivana
	2
	SK-202

	2-uto
	14:00
	16:00
	Konsekutivno prevođenje
	Zovko Ivana
	2
	SK-136

	2-uto
	18:00
	20:00
	Povijest španjolskog jezika
	Vuletić Nikola
	2
	SK-136

	3-sri
	12:00
	14:00
	Kinematografija Latinske Amerike
	Županović Mario
	2
	SK-202

	4-čet
	18:00
	20:00
	Povijest španjolskog jezika
	Vuletić Nikola
	2
	SK-136

	5-pet
	12:00
	14:00
	Španjolska književnost IV
	Stjepović Stijepo
	2
	SK-136






